
ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZOLO  

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  037691154  –    fax  037691215 –  e-mai l : seg re ter i a@ icbozzo lo .gov . i t -mn ic82300 l@ is t ruz ione . i t  

-  posta  e le t t ron ica  cer t i f i c a ta  mn ic82300 l@pec. i s t ru z ione . i t  Sito  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov . i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

 

 

 

 
 

Prot.245/A15        Bozzolo, 18/01/2017 

CIG 6949406F3C 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 

VISTO il programma annuale 2017 per la realizzazione del progetto P3 “Ambiente Salute 

Sport” presso la scuola primaria di San Martino d/Argine; 

CONSIDERATO che all’interno dell’Istituto non ci sono risorse disponibili; 

VISTO il curriculum dell’esperta Jenna Rossi; 

CONSIDERATO che la docente Jenna Rossi, in servizio presso l’Istituto Tecnico Commerciale 

“San Felice”di Viadana (Mn) con incarico a tempo determinato per l’insegnamento di 

ed.fisica, ha comunicato la propria disponibilità ad accettare l’incarico per il suddetto 

progetto; 

VISTA l’autorizzazione al suo utilizzo della Dirigente Scolastica dell’I.S. San Felice di Viadana; 

TENUTO CONTO che il progetto è finanziato dal Diritto allo Studio 2016/17 del Comune di San 

Martino d/Argine per euro 660,00;   

 

DECRETA 

 

alla docente Jenna Rossi, è conferito l’incarico del Gioco Sport per n. 44 ore nella scuola 

primaria di San Martino d/A. dal 31/01/2017 al 06/06/2017. 

 

L’importo lordo concordato è di euro 660,01 e sarà erogato come segue alla fine del progetto: 

- compenso netto euro   444,06 

- irpef 27%     euro   164,24   

- irap                   euro     51,71   

  

A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata la scheda, con i dati necessari per la 

valutazione del progetto.          

 

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        ______________________ 

        (Prof.ssa Elena Rizzardel l i )  

 

 

 

pbergBilancio2017 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:mnic82300l@pec.istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

